2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]02.09.2021                                                    г. Ачинск                                                         0036-п

О признании утратившим силу постановления Главы города Ачинска от 08.12.2006 № 384-п

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, ст. 16 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Ачинска от 08.12.2006 № 384-п «Об утверждении Порядка формирования земельного участка, на котором расположен многоквартирный дом».

2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска С. М. Мачехина.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава города Ачинска
	А. Ю. Токарев

image1.jpg